
SC 3 UPRIGHT
Лесно длабинско чистење на тврди подови: лесниот за употреба SC 3 Upright премиум џогер со пареа елиминира 99.999% од 
вирусите* и 99.99% од сите вообичаени бактерии во домаќинството**.

Број за нарачка 1.513-530.0

■ Тристепена контрола на протокот на пареа со симболи за видот на под за да се обезбеди совршениот проток на пареа
■ Подготвен за употреба за 30 секунди; не е потребно дополнително отстранување на бигор благодарејќи на технологијата за отстранување на бигор
■ Резервоар за вода кој може континуирано да се полни за непрекината употреба

Технички податоци
EAN код 4054278974774

Сертификат за тестирање*
Отстранува до 99.999% од вирусите* 
и 99.99% од бактериите**

Површина што може да се исчисти
со еден резервоар

m² Приближно 60

Излезна топлина W 1600

Должина на кабел m 5

Време на загревање min 0,5

Капацитет на резервоарот l 0,5

Напон на напојување Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Боја Бела

Тежина без додатоци kg 3,1

Тежина со вклучено пакување kg 4,2

Димензии (Д × Ш × В) mm 314 × 207 × 1185

Опрема
Безбедносен вентил 
Контрола на протокот на пареа на рачката (тростепен)

Резервоар отстранлив и може да се 
дополнува кога и да е потребно

EasyFix универзална крпа за
чистење под Парче(-иња) 1

Лизгач за тепих 
Млазница за под EasyFix

Вграден прекинувач вклучено/исклучено 
  Вклучено во опсегот на испорака.

* Преку чистење на место со Kärcher чистачот со пареа, т.е. третирање со пареа во времетраење од 30 секунди при највисоката поставка за пареа во директен контакт со површината која треба да се исчисти, 99.999% од вирусите како што се вирусите на грип
(освен вирусот хепатитис Б) можат да бидат елиминирани на повеќето мазни, цврсти површини во домот (тестирано на микроб: модифициран vaccinia Ankara вирус). ** Кога се чисти со брзина од 30 cm/s користејќи ја максималната поставка за пареа и во директен
контакт со површината која треба да се исчисти, 99.99% од сите познати домашни бактерии на вообичаените мазни, цврсти површини во домаќинството се елиминираат (тестирано на микроб: Enterococcus hirae). *** Минимален фактор со кој рокот на употреба на
производот се продолжува, базирано на внатрешни тестови со вода со тврдост од 20 °dH и привремена тврдост од 15 °dH.
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Претходно дефинирана тристепена 
контрола на протокот на пареа за 
чистење на различни површини

■ Можност за избирање на симболи за подови од 

дрво, плочки и теписи, за да го поставите 

идеалниот проток на пареа.

Постојана пареа и интегрирана касета за 
отстранување на бигор

■ Отстранливиот резервоар лесно се полни во било 

кое време - за постојана пареа без прекинување 

на вашата работа.

■ Интелигентната касета за отстранување бигор 

автоматски го отстранува бигорот од водата, 

значително продолжувајќи го рокот на употреба 

на уредот.

Кратко време на загревање

■ Со време на загревање од само 30 секунди, 

уредот е спремен за употреба за многу кратко 

време.
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